

Sprawozdanie
Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 8 maja 2016 r. do 9 czerwca 2016 r.

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr XXIX/259/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/195/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia WPF na lata 2016-2019 – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXIX/260/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXIX/261/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego działki nr geod. 221/3, 221/5, 221/7 we wsi Wydartowo gm. Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr XXIX/262/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej obejmującego działki nr geod. 9 we wsi Brzozówiec gmina Trzemeszno – **przekazano dokumentację do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym,**
- uchwała Nr XXIX/263/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa usługowego i mieszkaniowego jednorodzinnego obejmującego działki nr geod. 575 ark 1 we wsi Wymysłowo gm. Trzemeszno - **przekazano dokumentację do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym,**
- uchwała Nr XXIX/264/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej i usługowej obejmującego działki nr geod. 134 we wsi Miaty gm. Trzemeszno - **przekazano dokumentację do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym,**
- uchwała Nr XXIX/265/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę gruntów – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXIX/266/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej Gminy Trzemeszno położonej w Trzemesznie przy ul. Śniadeckich w ewidencji gruntów oznaczonej jako działka nr 9/3 – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXIX/267/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy (nieruchomość gruntowa położona w Jastrzębowie o numerze ewidencyjnym 38) - - **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr XXIX/268/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy (nieruchomość gruntowa położona w Trzemesznie przy ul. Wyszyńskiego) - - **w trakcie realizacji,**

- uchwała Nr XXIX/269/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy (nieruchomość gruntowa położona w Trzemesznie przy ul. Kalinowej) – **w trakcie realizacji**,
- uchwała Nr XXIX/270/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie nadania nazwy skwerowi – **przekazano do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym**,
- uchwała Nr XXIX/271/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 1 w Trzemesznie - **przekazano do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym**,
- uchwała Nr XXIX/272/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie zmiany Statutu Osiedla Nr 1 w Trzemesznie - **przekazano do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym**,
- uchwała Nr XXIX/273/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie wystąpienia do Prokuratury Rejonowej w Gnieźnie na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 12 maja 2016 r. – **zrealizowano**.

Wydane zarządzenia:

- zarządzenie Nr 222/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie powołania zespołu ds. analizy możliwości realizacji przedsięwzięć gminy Trzemeszno w formie ppp – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 223/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie przyznania dotacji organizacją pozarządowym w otwartym konkursie ofert w zakresie: „Zorganizowanie wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Trzemeszno w okresie ferii letnich - **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 224/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości zabudowanej położonej w Wymysłowie gminy Trzemeszno przeznaczonej do sprzedaży na rzecz użytkownika wieczystego - **w trakcie realizacji**,
- zarządzenie Nr 225/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 19 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym – **w trakcie realizacji**,
- zarządzenie Nr 226/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/196/2016 z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 227/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 3 czerwca 2016 r. w sprawie wyznaczenia do zastępowania Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Jana Kilińskiego w Trzemesznie ul. J.J. Śniadeckich 18, w czasie nieobecności dyrektora i wicedyrektora szkoły – **zrealizowano**,
- zarządzenie Nr 228/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 8 czerwca 2016 r. w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej – **przyjęto do realizacji na bieżąco**,
- zarządzenie Nr 229/2016 Burmistrza Trzemeszna z dnia 9 czerwca 2016 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia – **w trakcie realizacji**.

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

8 maja byłem na meczu piłkarskim Wielkopolskiej Ligi Młodzików MKS Trzemeszno – UKS Śrem (3:2). Uczestniczyłem w obchodach Narodowego Święta Zwycięstwa. Pod tablicą upamiętniającą rozstrzelanego przez Niemców burmistrza Trzemeszna Kazimierza Szymańskiego złożyłem wiązanek kwiatów. Uczestniczyłem w imprezach w CK Magnolia, które odbywały się w ramach tegorocznych Dni Trzemeszna.

9 maja w Poznaniu spotkałem się z dyrektorem Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, a później z dyrektorem Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego. Udzieliłem wywiadu TVP Poznań. Spotkałem się z burmistrzem Mogilna. Odbyłem rozmowy z m.in. dyrektorem Domu Kultury oraz prezesem Remondis Aqua Trzemeszno. Dyżur dla mieszkańców pełnił wiceburmistrz Jankowski. Na święcie patrona szkoły w Zespole Szkół w Kruchowie reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak.

10 maja wziąłem udział w wizji lokalnej budynku po byłej szkole podstawowej w Wymysłowie. W wizji uczestniczyli prezesi Stowarzyszenia Światowid i Spółdzielni Socjalnej oraz pracownicy Urzędu Miejskiego. Prowadziłem wewnętrzną naradę finansowo-inwestycyjną. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej uczestniczyłem w obchodach Święta Bibliotekarza w Bibliotece Publicznej w Trzemesznie. Wziąłem udział w spotkaniu w sprawie organizacji tegorocznych dożynek, które odbyło się w Domu Kultury. Spotkałem się z sołtys Popielewa. Odbyłem rozmowę z dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Gnieźnie. W spotkaniu uczestniczyli Norbert Dombek i Michał Michalak. Prowadziłem naradę z udziałem kierowników referatów Urzędu Miejskiego oraz kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. W Przedszkolu Nr 1 wziąłem udział w spotkaniu z rodzicami dzieci 6-letnich. Prowadziłem naradę oświatową z udziałem inspektora oświaty, dyrektorów Przedszkola Nr 1 i SP Nr 2 w Trzemesznie. Wziąłem udział w naradzie na temat funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej „Razem być”.

11 maja przyjąłem 8 interesantów. Byłem na wizji lokalnej przy ulicy Wrzosowej. W Trzemżalu spotkałem się z prezesem OSP Trzemżał. Wspólnie z prezesem i Michałem Michalakiem dokonaliśmy wizji lokalnej. Odbyłem robocze spotkanie z prezesem OSP Gołąbki, a później z sołtys Lubinia. Spotkałem się z przewodniczącym Rady Miejskiej, a później z zastępcą głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej reprezentowała mnie Hanna Koperska, która zastępowała Skarbnik Gminy. Prowadziłem naradę organizowaną przed Letnim Biegiem Trzech Jezior. W naradzie uczestniczyli dyrektor OSiR, menedżer sportu OSiR oraz asystent burmistrza. Odbyłem rozmowę z wójtem Jezior Wielkich. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem dyrektor SP Nr 1 oraz mecenas Justyny Gałęckiej.

12 maja odbyłem roboczą rozmowę z dyrektorem OPS Lucyną Buzą. Spotkałem się z pracownikami OPS, które realizują rządowy program 500+. Byłem na wizji lokalnej na ulicy Sportowej. Uczestniczyłem w konferencji „Wielkopolska – koncepcja na przyspieszenie”. Spotkałem się z prezesem SGIPW Jackiem Gurczem, a później z Podsekretarzem Stanu w Ministerstwie Cyfryzacji Piotrem Woźnym. Spotkałem się z burmistrzem Witkowa Marianem Gadzińskim. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem OSiR, prezes Spółdzielni Socjalnej „Razem być”, Krzysztofem Skrzypkiem – jednym z organizatorów Gali MMA.

13 maja w firmie ELPOS załatwiałem sprawy bieżące. W Urzędzie Miasta Gniezna spotkałem się z dyrektorem Wydziału Ochrony Środowiska. Dokonałem otwarcia konkursu wokalnego „Wyśpiewaj swój talent”, zorganizowanego przez Dom Kultury w Trzemesznie. Spotkałem się z wójtem Jezior Wielkich, później z wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej w Trzemesznie. Pracowałem w Jury VII Gminnego Przeglądu Piosenki Angielskiej „English is fun”, który odbył się w Przedszkolu Nr 1 w Trzemesznie. Spotkałem się z menedżer Małgorzatą Gralewską z Enea Poznań. Byłem na wizji lokalnej w Zespole Szkół w Trzemżalu. Później spotkałem się z prezesem Spółki Wodnej w Trzemżalu. Odbyłem robocze rozmowy z burmistrzem Witkowa, a później z przedstawicielami WSBWGiL w Trzemesznie.

14 maja w Parku Baba razem z radnym Mieczysławem Chojeckim dokonaliśmy otwarcia IX Rajdu Pieszego „Bolek”, w którym wzięło udział 150 zuchów, harcerzy i harcerzy seniorów. Razem z radnym Tadeuszem Pawlakiem wziąłem udział w Jubileuszu 30-lecia kapłaństwa księdza proboszcza parafii NMP w Gościeszynie Henryka Sławińskiego. Odbyłem rozmowy z wójtem Rogowa,

przewodniczącym Rady Powiatu Żnińskiego, sołtysiem Gościeszyna. Razem z radnym Tadeuszem Pawlakiem uczestniczyliśmy w uroczystości 90-tych urodzin Pani Jadwigi Nasiadko, która odbyła się w świetlicy wiejskiej w Miatach.

16 maja byłem na podsumowaniu konkursu plastycznego z okazji 1050 rocznicy Chrztu Polski, który przy współpracy z Urzędem Miejskim Trzemeszna oraz Starostwem Powiatowym w Gnieźnie zorganizowało sołectwo Niewolno. Razem z sołtysiem Zalewskim, sekretarz gminy oraz przedstawicielami Starostwa wręczyłem nagrody laureatom konkursu, nad którym objąłem patronat. Na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 20 interesantów.

17 maj przyjąłem 7 interesantów. Spotkałem się z sołtys Lubinia. W spotkaniu uczestniczyli radny z Lubinia Michał Behnke oraz asystent ds. społeczno-gospodarczych. Później spotkałem się z sekretarkami oraz samodzielnymi referentkami SP Nr 1, SP Nr 2, ZSz Trzemżał i ZSz Kruchowo. Uczestniczyłem w uroczystościach pogrzebowych śp. Janusza Bogusiewicza, zmarłego przewodniczącego Rady Sołeckiej sołectwa Wydartowo. Spotkałem się z sołtysami Cytrynowa, Gołąbek, Duszna i Wydartowa, który razem ze mną, radnym Koperskim oraz asystentem ds. społeczno-gospodarczych tworzyli delegację samorządową na pogrzebie przewodniczącego Bogusiewicza. Odbyłem naradę z udziałem dyrektor i wicedyrektor ZSOiZ.

18 maja prowadziłem wewnętrzną naradę inwestycyjną. Przyjąłem 6 interesantów. Spotkałem się z prezesami CK-R Promyk Oddział Trzemeszno, Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Trzemeszno, firmy Mont-Bud. Na rozprawie w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie z powództwa Pani N.S był mecenas Piotr Buczuk. Odbyłem robocze narady z dyrektorami SP Nr 2, ZSz Trzemżał, ZSOiZ oraz Gimnazjum. Na posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Odbyłem robocze rozmowy z mecenasami Justyną Gałęcką i Marcinem Leśnym.

19 maja odbyłem robocze rozmowy i narady z m.in. Starostą Powiatu Żnińskiego, Nadleśniczym Nadleśnictwa Gołąbki, dyrektorem WORD Poznań, dyrektorami SP Nr 2 i Przedszkola Nr 1, wiceburmistrzem, skarbnik gminy i sekretarz gminy. Spotkałem się z sołtys Lubinia. W spotkaniu uczestniczyli radny z Lubinia Michał Behnke, dyrektor OSIR oraz inspektor Ciesieczyk. Spotkanie dotyczyło spraw związanych z boiskiem piłkarskim w Lubiniu. Prowadziłem wewnętrzne narady oświatową (w sprawie arkuszy organizacyjnych szkół) i finansową (z udziałem skarbnik gminy, pracowników RFK i asystenta burmistrza). Przyjąłem 3 interesantów. Byłem na podsumowaniu Gminnego Konkursu Ortograficznego dla szkół podstawowych o „Złote pióro Burmistrza”, który odbył się w Szkole Podstawowej Nr 1. Objąłem patronat nad konkursem i nagrodziłem laureatów. Uczestniczyłem w Gali Top Inwestycje Komunalne 2016 roku. Na posiedzeniu Miejsko-Gminnego Komitetu Ochrony Pamięci Walki i Męczeństwa. Które odbyło się w świetlicy wiejskiej w Kozłowie reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Na spotkaniu organizacyjnym przed zjazdem z okazji 240-lecia istnienia Liceum Ogólnokształcącego im. Michała Kościuszy Kosmowskiego reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak.

20 maja przyjąłem 4 interesantów. Spotkałem się z dyrektorem Przedszkola Nr 1 Teresą Popielarz. Wziąłem udział w spotkaniu z dyrektorem finansowym firmy Paroc Tomaszem Smolińskim oraz z Prokurentem firmy Paroc Jarosławem Jankowskim. W spotkaniu uczestniczyli skarbnik gminy Alina Kociemba, kierownik RI Norbert Dombek i asystent burmistrza Michał Michalak. Byłem na konwencji wójtów, burmistrzów powiatu gnieźnieńskiego. Odbyłem rozmowę z dowódcą 38 Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu. W Starostwie Powiatowym w Gnieźnie wziąłem udział w naradzie na temat organizowania publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu gnieźnieńskiego. Odbyłem roboczą rozmowę z dyrektorem Wydziału Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Gnieźnie Markiem Kosmałą. Spotkałem się z doktorami inżynierami Maciejem Bieńczakiem, Szymonem Fierekiem, Marcinem Kicińskim z Konsorcjum PWSZ Gniezno – Politechnika Poznańska Poznań. Wziąłem udział w spotkaniu samorządowców powiatu gnieźnieńskiego z przedstawicielami Związku Dużych Rodzin Trzy Plus, Forum Samorządowego Dużych Rodzin i dyrektor Centrum Pomocy Rodzinie w Gnieźnie. Wysłuchałem prelekcji na temat sytuacji dużych rodzin, którą wygłosił Pan Szymon Wytykowski przedstawiciel ZDRTP.

21 maja byłem na meczu IV ligi piłki nożnej seniorów Zjednoczeni Trzemeszno – Grom Plewiska (2:1).

22 maja byłem na wycieczce rowerowej „Teraz rowerowo i zdrowo” zorganizowanej przez Stowarzyszenie „TERAZ” przy współpracy z Ośrodkiem Sportu i Rekreacji. Potem byłem na meczu

młodzików grupy mistrzowskiej MKS Trzemeszno – Chrobry Poznań (8:0). Byłem na XIII Regionalnych Targach Rolnych w Bielicach.

23 maja na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 23 interesantów. Udzieliłem wywiadu portalowi internetowemu trzemeszno24.info. Uczestniczyłem w posiedzeniu Gminnej Rady Sportu. Odbyłem roboczą naradę z mecenas Justyną Gałęcką.

24 maja odbyłem wewnętrzną naradę inwestycyjną z udziałem kierownika RI oraz mojego asystenta. Przyjąłem 2 interesantów. Spotkałem się z proboszczem trzemeszeńskiej parafii.

25 maja byłem na Zgromadzeniu Wspólników Remondis Aqua Trzemeszno. Spotkałem się z mecenasem Sikorskim, reprezentującym Państwa Płociniak z Lubinia. W spotkaniu udział wzięli wiceburmistrz Trzemeszna, zastępca kierownika referatu RGNK, sołtys Lubinia i mecenas Gałęcka. Byłem na konferencji prasowej w sprawie Gali MMA Slugfest 7 w Trzemesznie. Wziąłem udział w wewnętrznej naradzie finansowej. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Wziąłem udział w obradach sesji Rady Miejskiej.

28 maja dokonałem otwarcia III Wiosennego Biegu Osiedla Sportowego Przyglądałem się rywalizacji oraz dokonałem dekoracji laureatów. Spotkałem się z wójtem Jezior Wielkich Zbysławem Woźniakowskim. Byłem na turnieju piłki nożnej sołectw, który odbył się na boisko w Płaczkowie. Objąłem patronat nad turniejem. Spotkałem się z kierownik Zespołu Artystycznego Świerszcze. Na koncercie „Lato z folklorem” w wykonaniu zespołu folklorystycznego „Strzecha” reprezentowała mnie sekretarz gminy Edyta Kubiak.

29 maja byłem na meczu grupy mistrzowskiej Wielkopolskiej Ligi Trampkarzy MKS Trzemeszno – Warta Poznań. Objąłem patronat nad zawodami wędkarskimi zorganizowanymi przez Stowarzyszenie „Złoty Lin”. Byłem głównym sponsorem turnieju, który został rozegrany na jeziorze „Malicz”. Spotkałem się z właścicielem i dyrektorem sieci hoteli „Pietrak”. Odbyłem rozmowę z burmistrzem Mogilna Leszkiem Duszyńskim.

30 maja prowadziłem posiedzenie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia „Sąsiedzi”. Później wziąłem udział w Walnym Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym Stowarzyszenia „Sąsiedzi na Szlaku Piastowskim”, które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Mogilnie. Następnie spotkałem się z burmistrzem Mogilna. Potem spotkałem się z prezes ZNP Oddział Trzemeszno. W siedzibie Nadleśnictwa Gołębki spotkałem się z Nadleśniczym oraz Sekretarzem Nadleśnictwa. W spotkaniu uczestniczyli skarbnik gminy, kierownik referatu RI oraz asystent burmistrza ds. społeczno-gospodarczych. W Starostwie Powiatowym w Gnieźnie spotkałem się z dyrektorem Wydziału Komunikacji.

31 maja w Starostwie Powiatowym w Gnieźnie spotkałem się z Panią Starostą i dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Gnieźnie. W spotkaniu uczestniczyli Norbert Dombek i Michał Michalak. Spotkałem się z prezes Aleksandrą Baranowską. W spotkaniu uczestniczyli też Alina Kociemba, Tomasz Gorczycki, Mirosław Świerkot i Michał Michalak. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem wiceburmistrza, skarbnik gminy i sekretarza gminy. Na zebraniu wiejskim w Lubiniu reprezentował mnie mój zastępca.

1 czerwca odbyłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnik gminy, kierownika referatu RI oraz swojego asystenta. Odbyłem rozmowę z wójtem Jezior Wielkich. Ponownie spotkałem się ze Starostą Gnieźnieńskim i dyrektorem Szczepańskim. W spotkaniu uczestniczyli Panowie Dombek i Michalak. Byłem na wizji lokalnej na ulicy Sportowej. Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i otwarciu podwórka „Nivea” zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

2 czerwca spotkałem się z prezesem Miejsko-Gminnego Oddziału Zrzeszenia Ochotniczych Straży Pożarnych RP Markiem Gotową. Odbyłem rozmowę z Prokurent Firmy Mero-Merkur Joanna Geiger. Byłem na Walnym Zebraniu Wielkopolskiej Organizacji Turystycznej. Uczestniczyłem w zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa Kozłowo. Byłem na wizjach lokalnych w Kozłowie i Rudkach. Przyjąłem 3 interesantów.

3 czerwca na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 18 interesantów. Prowadziłem naradę budżetowo – inwestycyjną z udziałem skarbnik gminy, kierownika referatu RI oraz asystenta ds. społeczno-gospodarczych. Później prowadziłem naradę budżetowo-oświatową z udziałem inspektora ds. oświaty UM oraz prezes ZNP. Wydałem zarządzenie w sprawie zastępowania dyrektora SP Nr 1, w trakcie jej pobytu na zwolnieniu lekarskim. Na zastępstwo powołałem Panią Ewę Balcerzak, z którą się spotkałem. Odbyłem rozmowy i spotkania z dyrektorami OSiR, Gimnazjum w Trzemesznie oraz sołtysami Cytrynowa, Lubinia i Jastrzębowa. Wziąłem udział w Ogólnopolskiej

Akcji Czytania „Niech czytanie uskrzydla” zorganizowanej na skwerze im. Cegielskiego przez Bibliotekę Publiczną w Trzemesznie. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie gospodarki odpadami. Byłem na wystawie „Gdy Święty Wojciech idzie do miasta” w Domu Kultury w Trzemesznie. Dokonałem otwarcia wystawy i wręczyłem pakiety promocyjne autorom. Wysłuchałem prelekcji na temat miast związanych ze Świętym Wojciechem autorstwa Bogusława Wątroby. Byłem na zebraniu wiejskim sołectwa Cytrynowo w wiacie przy placu zabaw w Cytrynowie.

4 czerwca byłem na zawodach wędkarskich dla dzieci i młodzieży, które na jeziorze Malicz zorganizowało Stowarzyszenie „Złoty Lin”. Dokonałem dekoracji laureatów. Byłem na pikniku wędkarskim w Niewolnie na boisku piłkarskim. Dokonałem otwarcia Gali MMA „Slugfest 7” w hali OSiR w Trzemesznie. Byłem jednym z współorganizatorów i sponsorów gali. Dokonałem dekoracji laureatów w dwóch kategoriach. Udzieliłem wywiadu TVP Poznań.

5 czerwca byłem na Turnieju Piłki Nożnej Sołectw o Puchar Burmistrza Trzemeszna na boisku piłkarskim w Jastrzębowie. Odbyłem rozmowy i spotkania z m.in. sołtysami Jastrzębowa i Lubinia, prezesem OSP Jastrzębowa i OSP Gołąbki, kierownikiem posterunku ENEA w Trzemesznie.

6 czerwca przyjąłem 8 interesantów. Odbyłem rozmowy i spotkania z dyrektorami SP Nr 1, OSiR i Przedszkola Nr 2. Prowadziłem wewnętrzne narady w sprawie funkcjonowania oświaty oraz spółdzielni socjalnych. Spotkałem się z współwłaścicielem firmy KaPi. Uczestniczyłem w zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa Miława. Spotkałem się z prezesem Spółki Wodnej w Trzemesznie.

7 czerwca wziąłem udział w zebraniu wiejskim mieszkańców sołectwa Kamieniec. Przyjąłem 4 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie gospodarki odpadami z udziałem wiceburmistrza, skarbnik gminy, prezesa Remondis Aqua Trzemeszno, asystenta burmistrza pracowników referatu RGNK i RFK. Spotkałem się ze starostą Beatą Tarczyńską. Byłem na rozprawie w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie, gdzie jako burmistrz Trzemeszna występowałem w charakterze świadka. Odbyłem robocze rozmowy z mecenasem Marcinem Leśnym oraz prezesem Mariuszem Łozowskim.

8 czerwca wziąłem udział w Jubileuszu 40-lecia Przedszkola Nr 2 im. Misia Uszatka w Trzemesznie. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej Sławomirem Peno złożyliśmy gratulacje i życzenia oraz wręczyliśmy bukiet kwiatów i pamiątkowy grawerton. Byłem na wizji lokalnej budynku świetlicy wiejskiej w Wymysłowie. Prowadziłem wewnętrzną naradę w sprawie gospodarki odpadami z udziałem pracowników referatów RGNK, RKF, RO oraz przedstawicieli spółki Remondis Aqua Trzemeszno. Odbyłem robocze rozmowy i spotkania z m.in. kierownik Placówki Wsparcia Rodziny, dyrektorami OSiR, OPS, Gimnazjum, Przedszkola Nr 1, zastępcą komendanta Komisariatu Policji w Trzemesznie.

9 czerwca przyjąłem 2 interesantów. Prowadziłem naradę inwestycyjną z udziałem pracowników referatu RI oraz asystenta burmistrza. Byłem na wizji lokalnej budowy sali gimnastycznej przy ZSz Kruchowo. Odbyłem rozmowy z dyrektorami OSiR, SP Nr 1, mecenasem Leśnym i prezesem Łozowskim. Spotkałem się z rzeczoznawcą dokonującym kontroli korekty podatkowej Spółki Remondis Aqua Trzemeszno. W spotkaniu uczestniczyli również wiceburmistrz, skarbnik gminy, zastępca głównego księgowego UM, pracownicy referatów RI i RFK. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem pracowników referatów RGNK, RFK i RO.

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych